modalità collegandosi sul portale del gestore della vendita telematica, mentre  

AVVISA 

che il Giudice dell’Esecuzione ha ordinato la vendita del bene immobile sopra descritto e 

fissa la vendita per il giorno 13/05/2026 alle ore 14:00  

per il LOTTO UNO al prezzo di Euro 36.009,75 (trentaseimilanove/75). 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori ad 

Euro 27.007,31 (ventisettemilasette/31) come da condizioni sotto riportate   

per il LOTTO SECONDO al prezzo di Euro 36.712,12 (trentaseimila 

settecentododici/12).  

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori ad 

Euro 27.534,09 (ventisettemilacinquecentotrentaquattro/09) come da condizioni sotto 

riportate   

per il LOTTO TERZO al prezzo di Euro 454.205,17 (quattrocentocinquantamila 

duecentocinque/17).  

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori ad 

Euro 340.653,88 (trecentoquarantamilaseicentocinquantatre/88) come da condizioni 

sotto riportate   

In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra 
tutti gli offerenti partendo, come prezzo base per la gara, dal valore dell’offerta più alta 
pervenuta.  

La gara, che si svolgerà in modalità sincrona mista, avrà inizio al termine delle operazioni

[...]

(Palazzo di Giustizia, Piazza Portoria 1), il Professionista Delegato procederà all’apertura 
delle buste ed all’esame delle offerte pervenute. 

OFFERTE VALIDE: saranno considerate valide, per il Lotto 1, le offerte pari o 

superiori al prezzo indicato nel presente avviso e, comunque pari o superiori ad € 
27.007,31 (ventisettemilasette/31) (prezzo base ridotto di un quarto), per il Lotto 2 le 
offerte pari o superiori al prezzo indicato nel presente avviso e, comunque pari o superiori 
ad € 27.534,09 (ventisettemilacinquecentotrentaquattro/09) (prezzo base ridotto di un 
quarto) e per il Lotto 3  le offerte pari o superiori al prezzo indicato nel presente avviso e, 
comunque pari o superiori ad € 340.653,88 (trecentoquarantamilaseicentocinquanta 
tre/88) (prezzo base ridotto di un quarto),presentate entro le ore 12,00 due giorni feriali 
(con esclusione del sabato e della domenica e quindi entro il 11/05/2026) antecedenti la 
gara, con cauzione pari o superiore al 10% del prezzo offerto. Il delegato annoterà data ed

[...]

piano aula 46, il Professionista Delegato procederà all’apertura delle buste ed all’esame 
delle offerte pervenute (sia cartacee che telematiche). 

OFFERTE VALIDE: saranno considerate valide, per il Lotto 1, le offerte pari o 

superiori al prezzo indicato nel presente avviso e, comunque pari o superiori ad € 
27.007,31 (ventisettemilasette/31) (prezzo base ridotto di un quarto), per il Lotto 2 le 
offerte pari o superiori al prezzo indicato nel presente avviso e, comunque pari o superiori 
ad € 27.534,09 (ventisettemilacinquecentotrentaquattro/09) (prezzo base ridotto di un 
quarto) e per il Lotto 3  le offerte pari o superiori al prezzo indicato nel presente avviso e, 
comunque pari o superiori ad € 340.653,88 (trecentoquarantamilaseicentocinquanta 
tre/88) (prezzo base ridotto di un quarto),presentate entro le ore 12,00 due giorni feriali 
(con esclusione del sabato e della domenica e quindi entro il 11/05/2026) antecedenti la 
gara, con cauzione pari o superiore al 10% del prezzo offerto.  

OFFERTE INEFFICACI: